* Ou autres compensations en relations à la valeur équivalente de 10 points = 1 euro.
1Mise à jour: 07/2025
CATALOGUE
CADEAUX
PO
IN
T
GOUTTE ANTARES

Déprimomètre pour tirage
TESTO
Type code
06380330+24RV00049
Art. F.785.33
GRATUIT AVEC 4080 POINTS
3015 POINTS + € 106,50*
La nouvelle sonde Testo est conforme à la
norme UNI 10845, et garantit une grande
stabilité des valeurs mesurées. La plage de
mesure s’étend jusqu’à 100hPa,  permettant
ainsi la mesure de la pression du gaz. De
plus, la pression du gaz (ou n’importe quelle
pression différentielle), peut être contrôlée
continuellement avec la fonction data logger ,
intégrée  dans l’analyseur Testo 330, qui permet
aussi une vision graphique.
Grâce à un système de calibration continue , la
sonde de pression différentielle procède toutes
les secondes à une remise à zéro par rapport à
la pression atmosphérique : de cette façon, on
a  une valeur très stable et cela  évite toutes les
erreurs de mesure dûes aux mouvements de
l’instrument, des tuyaux ou aux différences de
températures.
Caractéristiques   techniques :
Résolution: 0,01 Pa;
Précision : 3% de la valeur mesurée;
Plage de mesure : jusqu’à 10.000 Pa.
La sonde est utilisable  dans tous les endroits,
grâce à un crochet et un aimant .
GRATUIT
AVEC
4080
POINTS
GRATUIT
AVEC
4576
POINTS
Chargeur pour sertisseuses
REMS
Art. G.945.00
GRATUIT AVEC 4576 POINTS
4290 POINTS + € 28,51*
PO
IN
T
GOUTTE ANTARES
L’analyseur de gaz TESTO 300 devient
déprimomètre de haute précision pour la
mesure du tirage (UNI 10845)
20
* Ou autres compensations en relations à la valeur équivalente de 10 points = 1 euro.
GRATIS
CON
5163
PUNTI
PO
IN
T
GOUTTE ANTARES
Set de couronnes
diamantées REMS UDKB
pour diamètre:
Ø 62, 102 et 125 mm
Art. G.953.00
GRATUIT AVEC 5.100 POINTS
4495 POINTS + € 60,47*
GRATUIT
AVEC